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بازگشایی جاده بجنورد - جنگل 
گلستان تا پایان هفته

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی از 
بازگشــایی جاده بجنورد - جنگل گلســتان تا پایان این 

هفته خبر داد.
غلامرضا شفیق اظهار کرد: در هفته گذشته، بارش باران 
و جاری شدن سیلاب سبب وارد شدن خسارت های بسیار 
به زیرساخت های استان از جمله بخشی از جاده دوراهی 
دشت به سمت جنگل گلستان شد و این محور را مسدود 

کرد.
وی افزود: سیل در این محور سبب آسیب رسیدن به جاده 

مواصلاتی شد و حدود ۴۰۰ متر از جاده را با خود برد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی ادامه 
داد: با تلاش های بســیار درحال آماده ســازی موقت آن 
محور برای برقراری تردد هستیم تا محور بازگشایی شود.

شفیق تاکید کرد: برای برقرار شدن ترددها نیازمند حدود 
۴۰ میلیارد تومان اعتباریم و اداره کل راهداری مشــغول 

فعالیت در آن محدوده است.
وی گفت: براساس آخرین اطلاعی که از راهداری رسیده، 
اکنون زیرســازی کار انجام و قیرپاشــی هم فردا انجام 
می شــود. به دلیل اینکه احتمال بارش وجود دارد، تاکید 
داریم هرچه سریع تر قیرپاشــی انجام شود تا در صورت 
بارش بــاران، آب به لایه های زیرین نفوذ نکند و بتوانیم 

سریع تر آسفالت را انجام دهیم.
شــفیق افزود: راهداری اســتان تعهد کرده است تا پایان 
این هفته، تــردد را در این محور به صورت موقت برقرار 
کند؛ البته اگر شرایط اضطراری یا بارش پی در پی باران 

رخ ندهد.

فراوانی بی ضابطه انبارهای 
جمع آوری ضایعات در حریم شهری 

بجنورد
معاون خدمات شــهری شــهرداری بجنــورد از فراوانی 
بی ضابطه انبارهای جمع آوری ضایعات در محدوده حریم 

شهری بجنورد انتقاد کرد.
مجید شــادکام اظهار کرد: فراوانــی بی ضابطه انبارهای 
جمع آوری ضایعات در محدوده حریم شهری در سال های 
اخیر بــه معضلی جدی برای مدیریت شــهری و تهدید 

اساسی برای زیست پذیری شهری تبدیل شده است.
وی ســاماندهی انبارهای ضایعات را یک حلقه از چرخه 
بازیافت مواد دانست و تصریح کرد: با هدف انتقال مراکز 
جمع آوری ضایعات خشــک از بجنورد به خارج از شهر، 
بــا پیگیری های بســیار، با جانمایی ســایت در محدوده 
اراضی موسوم به شورک واقع در جاده روستای ینگه قلعه 

موافقت و این سایت واگذار شد.
شــادکام ادامــه داد: با همــکاری معاونت امــور فنی و 
زیربنایی شــهرداری مقدمات لازم برای ســاخت سایت 
تجمیع صنوف آلاینده انبارهای ضایعاتی شامل عملیات 
عمرانی تســطیح، خاکبــرداری، نقشــه برداری و ایجاد 
راه های دسترســی در دســتور کار قرار گرفته است.وی 
افزود: اکنون عملیات نقشه برداری، میخ کوبی و جانمایی 
موقعیت ســایت با همکاری واحد نقشه برداری منطقه ۲ 
و سازمان مدیریت پســماند در حال انجام است.احتمال 
وجود حشرات و حیوان های موذی در انبارها و مواد سمی  
مانند کادمیوم، بریلیوم، جیوه و آزبست در ضایعات آهنی 
که خطرهای زیادی برای محیط زیست دارند، از مضرات 
آن هاســت که در صورت وجود تعــداد بی ضابطه  آن ها، 
تاثیرات منفی بیشــتری خواهند داشت.توجه به این نکته 
ضروری اســت که باید مدیریت بر کنتــرل مواد زائد با 
مسائل فنی، اقتصادی و زیســت  محیطی انطباق داشته 
باشد و به شکلی هماهنگ با دیگر شرایط عمومی جامعه 
برنامه ریزی شــود. همچنین به صورت ویــژه، مطالعات 
زمین شناسی مهندســی می تواند بر مبنای سه جنبه فوق 
باشد و در مقابله با تولید مواد زائد و استفاده بهینه از آن ها 

در چرخه بازیافت، نقش اساسی داشته باشد.

مدیر کل صمت استان خبر داد

اختصاص ۵۰ درصد از اعتبارات 
نهضت احیای واحدهای اقتصادی 

به خراسان شمالی
مدیر کل صمت خراسان شــمالی از اختصاص ۵۰ 
درصد از اعتبارات نهضت احیای واحدهای اقتصادی 

به استان خبر داد.
حسین حاجی بگلو ، اظهار کرد: ۵۰درصد اعتبارات 
نهضت احیا برای احیای واحدهای اقتصادی راکد و 

نیمه فعال استان اختصاص یافته است.
وی با بیان اینکه ایــن اعتبار اختصاص یافته برای 
احیای واحدهای اقتصادی راکد و نیمه فعال استان 
هزینه خواهد شــد، افــزود: از بین چهار دســتگاه 
اقتصادی استان ۵۰ درصد اعتبارات نهضت احیا به 

اداره کل صمت خراسان شمالی تخصیص یافت.
حاجی بگلو تصریح کرد: با توجه به اینکه واحدهای 
نیمه فعــال، تعطیل و راکد به یکــی از مهم ترین 
چالش ها در حوزه اشــتغال و نیروی کار کشور بدل 
شده، دولت ســیزدهم از ابتدای فعالیت خود بر آن 
تمرکز داشــته و اقدام به تاســیس »نهضت احیای 

واحدهای اقتصادی« کرده است.
گفتنی اســت طرح نهضت احیا، بــرای واحدهای 
راکدی کــه به بهره برداری رســیدند اما بنا به هر 
دلیلی دچار رکود شــدند اجرا می شوند و طرح هایی 
که دارای قابلیت احیا هســتند به بانک عامل برای 

دریافت تسهیلات معرفی شده اند.
رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش استان خبر داد

کاهش تعداد گونه های پرندگان 
مهاجر در خراسان شمالی

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش خراسان 
شمالی از کاهش تعداد گونه های پرندگان مهاجر در 

این استان خبر داد.
محمد تقدیســی اظهار کرد: به علت بروز ســرمای 
شــدید در منطقه سیبری و آســیای میانه هر سال 
تعداد زیادی از پرندگان آبزی و کنار آبزی به مناطق 
گرمســیرتر در عرض های جنوبی مهاجرت می کنند 

که یکی از این مناطق ایران است.
وی افزود: خراسان شــمالی به علت موقعیت ویژه 
زیســتی و جغرافیایی یکی از مکان هایی است که 
در فصل پاییز و زمستان میزبان این پرندگان است.

تقدیســی ادامه داد: تعدادی از این پرنده ها زمستان 
گذران هســتند و تمام طول دوره ســرما را در این 
استان سپری می کنند و بعد از پایان دوره سرما وقتی 
شرایط برای ادامه حیات مهیا شد به سرزمین اصلی 

خود باز می گردند.
وی بیان کرد: تعــدادی از این پرنده ها عبوری اند و 
یــک دوره ۱۰ تا ۱۵ روزه را در زیســتگاه های این 
اســتان ســپری می کنند و بعد از اینکه تجدید قوا 

کردند به سرزمین های دیگر مهاجرت می کنند.
رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش خراسان 
شمالی اعلام کرد: در سرشماری سال ۱۴۰۱ در ۱۰ 
ســایت این اســتان ۲۳ گونه با جمعیت پنج هزار و 
۵۴۱ قطعه شناسایی شــدند و بیشترین فراوانی در 
گونه اردک سرســبز، باکلان کوچک، خوتکا، چنگر 
معمولی دیده شــد. کمترین گونه مشاهده شــده در 

سال گذشته نیز آنقوت، بوتیمار، لک لک سیاه بود.
تقدیســی با اشــاره بــه اینکــه تعــداد گونه های 
مشاهده شــده در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ 
کمتر بوده است گفت: در دو سال گذشته ۲۵ گونه با 
شش هزار قطعه پرنده مهاجر در این استان مشاهده 

شده بودند.
وی تاکید کرد: خشکســالی، نبود مدیریت صحیح 
منابع آبی، ورود ســموم کشــاورزی به منابع آبی و 
تغییــر اقلیم علــت اصلی کاهــش گونه های این 

پرنده ها بوده است.

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی گفت: جامعه 
علمی و دانشــگاهی باید درد جامعه را حس کنند و 
نسبت به مشــکلات جامعه دغدغه مند باشند و اگر 
فســادی در جامعه دیده می شــود، احساس نگرانی 

کنند.
 بــه گــزارش اتفاقیــه به نقــل از عصــر اترک، 
حجت الاســلام رضا نــوری، نماینــده ولی فقیه در 
خراسان شــمالی صبح امروز در همایش سراسری 
۳۰ هزارنفری بسیج اساتید در مرکز خراسان شمالی 
اظهار داشــت: تکلیــف جامعه علمــی و فرهیخته 
بســیجی، ضرورت فهم مسئولیت پذیری است؛ زیرا 
همه ما نســبت به جامعه مسئول هستیم، اما کسی 
که دانش و جایگاه والاتری داشته باشد، مسئولیتش 

نیز بیشتر خواهد بود.
وی ادامــه داد: اگر یک عضــو هیأت علمی فقط به 
فکر بالابردن جایگاه شــخصی خود باشــد و خارج 
از وقت اداری به دنبال حل مشــکلات نباشــد، در 
جامعه، انسانیت تنزل پیدا می کند، زیرا جامعه هیأت 
علمی و دانشگاهیان باید فراتر از این موضوع باشند 
و نســبت به رشد علمی و نیازمندی جامعه احساس 

مسئولیت کنند.
حجت الاســلام نوری اضافه کــرد: نکته قابل توجه 
بعدی این اســت که جامعه علمی و دانشگاهی باید 
درد جامعه را حس کنند و نسبت به مشکلات جامعه 
دغدغه منــد باشــند و اگر فســادی در جامعه دیده 

می شود احساس نگرانی کنند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با اشاره به اینکه 
برخی از جامعه علمی و دانشــگاهی از کشور خارج 
می شــوند، گفت: باید ماند و جنگید، زیرا زمانی در 

مناطق عملیاتی در اوایل جنگ بدون سلاح ماندند 
و دفاع کردند تا پیروز شدند.

وی بیان داشــت: همچنین اســاتید دانشــگاهی 
عــلاوه بر مباحث علمی، باید بــه مباحث فرهنگی 
دانشــجویان توجه داشته باشــند و نسبت به ادب، 
اخلاق، فرهنگ و پوشــش آنها احساس مسئولیت 

داشته باشند.
حجت الاســلام نوری ادامه داد: امروز نباید نسبت 
بــه حوادث بی تفاوت باشــیم، زیرا بخشــی از پاره 

تن جهان اســلام، غزه است که نباید نسبت به آن 
بی توجه باشیم.

وی اضافه کــرد: اتفاقات غــزه به گونه ای حقیقت 
دولت ها و حکومت ها را آشــکار کرد و در واقع این 
وقایع شبیه حادثه کربلا است، زیرا در آنجا هم تمام 
جنایت هایی که می توانســتند مرتکب شوند، انجام 

دادند.
حجت الاســلام نوری افــزود: از جنگ غزه ۴۵ روز 
بیشــتر نگذشــته؛ اما در این مــدت نزدیک به ۱۲ 

هزار نفر به شــهادت رسیدند و سه هزار نفر زیر آوار 
مانده اند که نیمی از شــهدا شــامل ۵ هزار و ۵۰۰ 

شهید، کودک بودند.
وی با اشاره به اینکه در این جنگ به خوبی حقیقت 
باطن آمریکا و صهیونیست نمایان شده است، گفت: 
آن هایی که دم از کشــورهای انگلیــس، آمریکا و 
فرانسه می زدند باید بدانند که این کشورها زمانی که 
برایشــان مقدور باشد از هیچ جنایتی دریغ نخواهند 

کرد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

دانشگاهیان باید نسبت به درد جامعه، دغدغه مند باشند
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فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی:

امروزه تفکر بسیجی بر جهان طنین انداز شده است   

موافقت شورای اسلامی شهر با بسته های سرمایه گذاری شهرداری بجنورد   

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی 
گفت: امروز روحیه و تفکر بسیجی علاوه بر منطقه 
خاورمیانه در جهان نیز طنین انداز شــده و ۹۸ کشور 
در حمایــت از مردم مظلوم غــزه راهپیمایی انجام 

دادند.
ســردار اســماعیل فرجی، فرمانده ســپاه حضرت 
جوادالائمه )ع( خراســان شمالی پیش از ظهر دیروز 
در همایش سراسری ۳۰ هزارنفری بسیج اساتید در 
مرکز خراسان شــمالی اظهار داشت: بسیج، یادگار 
امام خمینی )ره( اســت کــه در عرصه های مختلف 
نقش آفرینی داشــته و اوج آن در دفاع مقدس بوده 

است.
وی ادامه داد: امروز روحیه و تفکر بســیجی علاوه 
بر منطقه خاورمیانه در جهان نیز طنین انداز شــده و 

۹۸ کشور در حمایت از مردم مظلوم غزه راهپیمایی 
انجام دادند.

ســردار فرجی افزود: قطعاً تفکر بسیجی باعث شد 
جبهه مقاومت شــکل بگیرد و داعش را در منطقه 
نابود کند، اگر غیر از این بود مشــخص نبود که این 
منطقه بر اســاس سیاســت هایی که آمریکا تدوین 

کرده چه سرنوشتی را رقم می زد.
وی ابراز داشــت: آمریکا در منطقه، اسرائیلی برای 
پیاده کردن سیاســت های خودش ایجاد کرد و بعد از 
جنگ جهانی دوم زمانی که مطمئن شــدند که در 
جهان دو بلوک شــرق و غرب ایجاد شــده، در اوج 
رقابت برای استثمار مردم منطقه بودند که بر جهان 

حاکمیت پیدا کنند.
ســردار فرجی اضافه کرد: وقتی که انقلاب اسلامی 

پیروز شد، گفتمان جدیدی شکل گرفت که شرق و 
غرب این گفتمان را تحمل نکردند و تلاش هایشان 

را برای نابودی انقلاب آغاز کردند.
وی بیان داشت: دشمنان به مرورزمان متوجه شدند 
که نمی توانند انقلاب را نابود کنند، براین اساس برای 

تضعیف و مهار آن گام برداشتند.
فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی 
ادامه داد: آمریکا چالش نظامی اش را کشور روسیه، 
چالش اقتصادی را کشور چین و چالش ایدئولوژی و 
مذهبی را کشــور ایران می داند و به دنبال این است 

که این چالش ها را از سر راهش بردارد.
وی افزود: آمریکا زمانی که نســبت به کشور ایران 
احســاس خطر کرد، اسلام داعشــی و آمریکایی را 
ایجاد کرد و عنوان کرد که مهد صدور این اســلام، 

جمهوری اسلامی بوده است.
ســردار فرجی گفــت: در حوزه راهبردهــا، تهدید، 
فرصت، قدرت و ضعف و آســیب وجود دارد اما هنر 
انقلاب اســلامی این بوده که با رهبری مقام معظم 
رهبری تهدیدها را به فرصت تبدیل کرده که امروز 

شاهد آن هستیم.
وی بیان داشت: آمریکا در سوریه، عراق و افغانستان 
نتوانســت دولت ســازی کند و از این منطقه اخراج 
شــدند، لذا امروز اگر دیده می شود که گروه حماس 
تصمیم حمله به اســرائیل را می گیرد، در واقع چهره 

واقعی آمریکا را آشکار کرده است.
ســردار فرجی اضافه کرد: عملیات طوفان الاقصی 
هیمنه غرب را شکســت و اسرائیل متوجه شده که 

عمقی برای دفاع ندارد.

ــته های  ــا بس ــورد ب ــهر بجن ــلامی ش ــورای اس ش
موافقــت  بجنــورد  شــهرداری  ســرمایه گذاری 

ــرد. ک
در یکصــد و ســی و نهمیــن جلســه رســمی 
شــورای اســلامی شــهر بجنــورد، بســته های 
ســرمایه گذاری شــهرداری بررســی شــد و بــا 
ــه  ــه ب ــر در جلس ــای حاض ــه اعض ــت هم موافق

ــید. ــهر رس ــورای ش ــب ش تصوی
بجنــورد،  شــهربازی  و  هیجانــی  مجموعــه 
ــع  ــرک، مجتم ــاری - اداری ات ــای تج مجتمع ه
مجموعــه  چرمغــان،  هنــری  و  فرهنگــی 

گردشــگری باغ شــهر دوبــرار، شــهرک خودرویــی 
و مجتمــع تجــاری - پارکینــگ میرزاکوچک خــان، 
شــش پــروژه و بســته ســرمایه گذاری اند کــه 
ــت  ــورد موافق ــد و م ــی ش ــه بررس ــن جلس در ای

ــت. ــرار گرف ــهر ق ــورای ش ــای ش اعض
ــرورت  ــر ض ــه ب ــن جلس ــورد در ای ــهردار بجن ش
ــوی  ــی در الگ ــای تخصص ــته بازاره ــظ راس حف

فکــری ســرمایه گذاری تاکیــد کــرد.
ســید محمدعلــی کشــمیری اظهــار کــرد: اســتفاده 
از راســته بازارهــا قدمــت زیــادی دارد و بــه نظــر 
ــارج  ــرمایه گذاری در خ ــرد در س ــر رویک ــا، تغیی م

از کارکــرد راســته بازارهــا نمی توانــد موفــق 
باشــد.

 ۱۷ خیابــان  ســمت  دو  در  کــرد:  بیــان  وی 
شــهریور، بــازار محصــولات بهداشــتی ســاختمانی 
ــرد  ــد هزینه ک ــر می رس ــه نظ ــت و ب ــال اس فع
ــرد  ــارج از کارک ــدوده خ ــن مح ــهرداری در ای ش
ــه  ــود. ب ــد ب ــت خواه ــه شکس ــوم ب ــازار، محک ب
همیــن دلیــل، بایــد کلیــات طــرح و امکان ســنجی 
اجــرای طــرح بــا دقــت نظــر بالایــی تدوین شــود. 
تــلاش کردیــم ایــن موضوع هــا را در بســته های 

ــم. ــاظ کنی ــرمایه گذاری لح س

بســته  شــش  اکنــون  گفــت:  کشــمیری 
ســرمایه گذاری نهایــی آمــاده شــده و بــه صحــن 
ــا نماینــدگان مــردم پــس  شــورای شــهر آمــده ت
از بررســی آن هــا و در صــورت موافقــت، مصــوب 
کننــد و بــه ســمت اجــرای آن هــا حرکــت کنیــم.

بســته  چهــار  آینــده  هفتــه  افــزود:  وی 
ــد  ــد آم ــورا خواه ــه ش ــر ب ــرمایه گذاری دیگ س
بســته های  هفتــه  هــر  می کنیــم  تــلاش  و 
ســرمایه گذاری متنوعــی داشــته باشــیم تــا پیــش 
ــم  ــه، بتوانی ــن بودج ــت تدوی ــدن مهل ــام ش از تم

آنهــا را در بودجــه پیش بینــی کنیــم.

آگهی مزایده نوبت اول
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۹- داخل روستا- به مساحت ۳۵.۰۸ به مبلغ ۷.۰۱6.۰۰۰ تومان - انبار کاه
۱۰-  زمین داخل روستا )خانه چوقر( به مساحت ۲۸.۱۱ به مبلغ ۳.6۵۴.۳۰۰ تومان - زمین خالصه 
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۲۹-  حصار حسیني - انبار دره )بالاي زمین سیف ا...( به مساحت ۴6۸۴.۵۹ به مبلغ ۹۳.6۹۱.۸۰۰ تومان - باغ آبی 
۳۰-  حصار حسیني - انبار دره )بالاي باغ خان باب(ا به مساحت ۱۱۲6.۵۴ به مبلغ ۵.6۳۲.۷۰۰ تومان -زمین دیم 

۳۱-  حصار حسیني انبار دره به مساحت ۹6۴.۴۷ به مبلغ ۴.۸۲۲.۳۵۰ تومان - زمین دیم
۳۲-  حصار حسیني انبار دره به مساحت ۲۸۴6.۵۴ به مبلغ ۱۴.۳۲۲.۷۰۰ تومان - زمین دیم 
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۳۵-  داخل روستا- پشت بهداشت- قزل تیکان به مساحت ۷۹۷.۹۸ به مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان زمین خالصه 
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۴۰-  حصار حسیني-برجاق دره به مساحت ۴۴۳.۰۷ به مبلغ ۱.6۰۰.۰۰۰ تومان - زمین دیم
۴۱-  حصار حسیني-برجاق دره به مساحت ۱۸۴۳.۹۲ به مبلغ 6.۰۰۰.۰۰۰ تومان زمین دیم 

۴۲-  حصار حسیني - منطقه پمیشان به مساحت ۱۲۵۳.۲۱ به مبلغ ۵.۵۰۰.۰۰۰ تومان - زمین دیم 
۴۳- حصار حسیني- در چان- نزدیک باغ حاج رضا حصاري به مساحت ۳۹۹.6۷ به مبلغ ۱.۹۹۸.۳۵۰ تومان زمین دیم

۴۴-  حصار حسیني- در چان- نزدیک باغ حاج رضا حصاري به مساحت ۱۲۱۸.۲6 به مبلغ ۳۸.۰۰۰.۰۰۰ تومان - زمین دیم 
۴۵-  حصار حسیني -منطقه در چان به مساحت ۸۰۸.۹۳ به مبلغ ۹۱.۰۰۰.۰۰۰ تومان - باغ آبی 

۴6-  حصار حسیني - منطقه دره غلام به مساحت ۳۸.۲۰۵۰ به مبلغ ۸.۲۰۱.۵۲۰ تومان - زمین دیم 
۴۷-  حصار حسیني - منطقه بیچه آقا به مساحت ۳۹۷۹.۷ به مبلغ ۱۴.۲۰۰.۰۰۰ تومان - زمین دیم 

۴۸-  داخل روستا - جنب مغازه محمود حصاري به مساحت ۸.6۴ به مبلغ ۱.۷۲۸.۰۰۰ تومان - زمین خالصه 
۴۹-  بجنورد روستاي ا...وردي خان به مساحت ۱۹۳.۴۸ به مبلغ ۴۹۵.۰۰۰.۰۰۰ تومان - چهار دیواری 

۵۰-  زمین خرمن نزدیک روستا به مساحت ۲۵۸.۴ به مبلغ ۱.۱6۲.6۷۸ تومان - زمین خرمن 
۵۱-  جنب زمین حاج رضا به مساحت ۱۰۷۵ به مبلغ ۴.۱۰۰.۰۰۰ تومان - زمین دیم 

و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده اموال فوق مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی شهرستان  بجنورد_محسن لشکری شناسه آگهی: ۱6۰۴۵۴۱                                                                          



روزانه ۱۱ میلیون مترمکعب گاز در 
خراسان شمالی مصرف می شود 

رییس بهره برداری شــرکت گاز خراســان شــمالی 
گفت: میزان مصرف گاز مشترکان این شرکت به ۱۱ 
میلیون مترمکعب در روز رسید که پیش بینی می شود 

با سرمای هوا این رقم افزایش یابد.
احسان ابهری اظهار کرد: روز گذشته ۴.۵ میلیون متر 
مکعب از مصرف گاز طبیعی استان مربوط به نیروگاه 
سیکل ترکیبی شیروان ثبت شد که بیش از ۴۰ درصد 

از مصرف روزانه گاز را به خود اختصاص داده است.
وی تصریح کرد: ســایر صنایع بزرگ اســتان در روز 
گذشته سه میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند و 
۳.۵ میلیون مترمکعب مصرف گاز اســتان هم مربوط 
به بخش خانگــی، تجاری، عمومی و صنایع کوچک 

است.
رییس بهره برداری شــرکت گاز خراســان شمالی با 
اشاره به رسیدن فصل سرما و افزایش میزان مصرف 
گاز در استان گفت: اکنون میزان فشار گاز در خطوط 
انتقال استان مناسب است و نگرانی در این باره وجود 
ندارد، اما برای جلوگیری از مشــکل نیاز به همراهی 
مشترکان است تا در فصل سرما دچار بحران نشویم.

وی با بیــان اینکه در زمان ناتــرازی گاز، اولویت با 
تامین گاز مورد نیاز بخش خانگی اســت افزود: برای 
مدیریــت مصرف گاز در ادارت، پایش مصرف گاز در 

دستگاه های اجرایی استان از فردا آغاز می شود.
ابهری تصریح کرد: شــرکت گاز استان مکلف است 
میزان مصرف گاز در ادارات را مورد پایش و بررســی 

قرار داده و نتایج آن را به استانداری گزارش دهد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد:

همکاری های سپاه جواد الائمه)ع( 
 در پروژه های راهداری

 خراسان شمالی 

ســپاه جواد الائمه)ع( در اجرای پروژه های راهداری 
خراســان شــمالی از جمله تامین قیر رایگان با اداره 
کل راهداری و حمل و نقل استان همکاری می کند.

بــه گــزارش اتفاقیه، مدیــرکل گفت: ســپاه جواد 
الائمه)ع( در سال گذشته ۷۰۰ تن قیر رایگان به مبلغ 
6۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه راه های روستایی 
در شهرستان های بجنورد و راز و جرگلان در اختیار 

این اداره کل قرار داد.
محمد مشتری افزود: آســفالت محورهای روستایی 
اشــرف دره، گرکز-دویــدوخ، قتلیش-پیربــز، قلعه 
محمدی- حســن آباد و ایوب در این دو شهرســتان 
طی ســال قبل با قیر رایگان ســپاه جواد الائمه)ع( 

انجام شده است.
وی اظهارکرد: همچنین امسال سپاه جواد الائمه)ع( 
در اجرای پروژه زیرسازی، آسفالت و اجرای ابنیه فنی 
راه روستایی دنج در شهرســتان اسفراین به طول ۵ 
کیلومتــر با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان و مشارکت مردمی و فرمانداری همکاری می 
کند و در این راســتا هزینه ســاخت ابنیه فنی و قیر 

رایگان را تامین کرده است.
این مسئول با اشــاره به کمک سپاه جواد الائمه)ع( 
بــه تهیه بتن بــرای احداث ۱۰ دســتگاه پل در این 
شهرستان ادامه داد: از ۵ کیلومتر راه روستایی مذکور 
۲.۵ کیلومتر آسفالت شده و مابقی در صورت مناسب 
بودن شرایط جوی آســفالت خواهد شد. مشتری در 
خصوص همکاری ســپاه جواد الائمه)ع( در بازسازی 
موقت ســیل بردگی محور چمن بید- جنگل گلستان 
خاطرنشــان کرد: ۲ دســتگاه بیل مکانیکی از سوی 
سپاه جواد الائمه)ع( در عملیات بازسازی موقت سیل 
بردگی این محور از ۱۹ آبان ماه تاکنون تامین شــده 

است.

خبر

اسـتاندار خراسـان شـمالی گفـت:  تمامـی تمهیـدات لازم بـرای 
برگـزاری مسـابقات ملـی قـرآن کریـم کـه آذرمـاه جـاری در 

اندیشـیده شـده اسـت. بجنـورد برگـزار می شـود، 
بـه گـزارش اتفاقیه به نقل  از روابط عمومی اسـتانداری خراسـان 
شـمالی، محمدرضـا حسـین نژاد روز سـه شـنبه در این خصوص 
اظهـار کـرد: این اسـتان با پایه محکـم مذهبی و ولایـت پذیری 
و بـا تقدیـم سـه هـزار شـهید آمـاده و مشـتاق برگـزاری چهـل 
و ششـمین مسـابقات سراسـری قـرآن کریـم بـا حضور شـرکت 

کننـدگان ممتـاز کشـوری از نهـم تـا ۱۷ آذرماه جاری اسـت.
وی تصریـح کـرد: از مجمـوع ۳۵6 قـاری؛ ۱۴۷ نفـر زن و مابقی 
مـرد هسـتند کـه از طریق فرودگاه بجنورد و شـهید هاشـمی نژاد 

مشـهد وارد اسـتان می شوند.
برگـزاری  بـا  همزمـان  داد:  ادامـه  شـمالی  خراسـان  اسـتاندار 
مسـابقات ملـی قرآن کریـم، محافل انـس با قرآن در اسـتان نیز 
احیـا و حاکمیـت فضـای قرآنی در اسـتان تـداوم خواهد داشـت.

وی قـرآن را مایـه برکـت اسـتان دانسـت و افزود:  برگـزاری این 

رویـداد معنـوی موجـب توسـعه و پیشـرفت فرهنگی اسـتان می 
شـود و از ایـن گونه برنامه هـای ملی و معنوی اسـتقبال خواهیم 

کرد.
چهل و ششـمین مسـابقات سراسـری قرآن کریم بـا حضور 6۷۰ 
شـرکت کننـده ممتـاز کشـوری از نهـم تـا ۱۷ آذرمـاه جـاری در 

بجنـورد برگزار می شـود.
ایـن دوره از مسـابقات در بخـش آوایـی انفـرادی شـامل حفـظ 
)۵،۱۰،۲۰،۳۰ جـزء( قـرآن کریـم، قرائـت تحقیق، قرائـت ترتیل، 
سـرایی  مدیحـه  شـامل  گروهـی  بخـش  و  دعاخوانـی  و  اذان 
و همخوانـی قـرآن کریـم و در بخـش معـارف عمومـی شـامل 
معـارف  بخـش  در  و  الرحمـن  و  یاسـین  هـای  سـوره  ترجمـه 
تخصصـی نیز شـامل معارف قـرآن کریـم، معارف نهـج البلاغه، 

معـارف صحیفـه سـجادیه برگـزار مـی شـود.
حـدود یکهـزار مهمـان بـا احتسـاب نیروهـای اجرایـی مهمـان 
خراسـان شـمالی خواهنـد بـود و تمامـی تمهیـدات لازم بـرای 

اسـکان و پذیرایـی ایـن افـراد اندیشـیده شـده اسـت.

استاندار خراسان شمالی: 

تمهیدات لازم برای برگزاری مسابقات ملی قرآن اندیشیده شده است
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۸_ اصلی اراضی کلاته حسینی 

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شماره ۹ فرعی از ۱۴۸ اصلی فوق به مساحت ۹۳۴.۱۵ متر مربع ابتیاعی آقای نیما صمدی کلاته به میزان دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ و خانم نیایش صمدی کلاته به میزان دو دانگ مشــاع از ششدانگ و خانم معصومه سادات عظیمی به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( 
از محل مالکیت رســمی براتعلی صمدی کلاته برابر رای اصلاحی ۳۳۲۳_۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ و آراء شــماره ۳۳۲6_۱۴۰۲ و ۳۳۲۹_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ 

کلاسه های ۰۳۱۲_۱۴۰۲ و ۰۳۱۳_۱۴۰۲ و ۰۳۱۴_۱۴۰۲      
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۱

شناسه آگهی :۱۵۹۷۸۰۷                                                                        
   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱6۹_ اصلی اراضی صدرآباد 

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شماره ۳۹ فرعی از ۱6۹ اصلی فوق به مســاحت ۲۱۸.۰۵ متر مربع ابتیاعی خانم گل افروز نظری از محل مالکیت رسمی 
غلامرضا دستپاک برابر رای شماره ۳۳۹6_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ _کلاسه ۰۲۹۵_۱۴۰۲     

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۱
شناسه آگهی :۱۵۹۷۴۰۷                                                                        

   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۲۰۰6۳6 ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: ســیده معصومه هاشمي محکوم علیه: روح اله فرهي موضوع مهریه که با 

عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر به میزان 6 دانگ به میزان ۱۸۰ سکه به فروش میرسد :
در خصوص ارزیابي یک قطعه باغ به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع با کاربري زراعي و باغ باگذر حریم ، پیاده رو ، و راه دسترســي واقع در محدوده روســتاي عرب دهستان بدرانلو بخش ۲ 
بجنورد باستحضار می رساند با حضور نماینده خواهان و خوانده از محل ملک بازدیدو برابر معرفي محدوده زمین توسط مالک ، ضمن تطبیق زمین در طبیعت با نقشه و اسناد و مدارک 
موجود و بررسي مستندات ومتعاقبا انجام بررسیهاي لازم در مورد ارزیابي زمین مورد نظر وجهات فني موضوع وجانماني محل برروي نقشه هاي ماهواره اي گوگل ارث بدینوسیله نظریه 
کارشناسي به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد با عنایت به مراتب فوق وتوجه به موقعیت کلي ملک ، میزان مساحت، موقعیت محل وقوع ملک ، راه دسترسي ، نوع کاربري ملک و با در 
نظر گرفتن سایر فاکتورهاي موثر در ارزیابي از جمله داشتن )فنس کشي دور باغ ، آبیاري قطره اي کل باغ ، لوله کشي داخل باغ ،۹۵ متر مربع ویلای دوبلکس که 6۵ متر مربع بصورت 
احداث بنا و ایوان ، راه احداث شده به مساحت ۳۰ متر مربع ، انباري ردیوار کشي سیماني زیر فنس در کل باغ ، راهرو و سنگفرش تانکر آب و داشتن درختان گردو و سر درختي هاي 
دیگر ( بهاي ملک جمعا به مبلغ کل ۹.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )نهصدو بیست میلیون تومان( برآوردو به حضور اعلام میگردد. پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز 
ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ ســاعت ۱۱.۳۰ الی ۱۱ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در 

صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱6۰۴۳۴۷                                                               دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_سعید مکبر

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۲۰۱۱۴۸ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد ، في ما بین محکوم له معصومه شاکری و محکوم علیه غلامحسین ریحانی به شرح مشخصات ذیل 
الذکر توقیف شــده اســت: حضور در محل کالا ومشاهده و نمونه برداري از کالا که دونوع عسل در دبه هاي بزرگ و کوچک بود بعد از انجام آزمایشات توسط آزمایشگاه مقدار و 
ارزش هریک از عسل ها به شرح ذیل مي باشد۱ . عسل نوع اول که با کد ۱ مشخص شده با ظاهر سفت ورسي در ۷ دبه بزرگ و ۱ دبه کوچک به وزن خالص ۲۵۰.۱۵۹ کیلوگرم 
با ساکاروز) گرم درصد( 6۴.۷ به قیمت هر کیلوگرم ۱.۰۰۰.۰۰۰ )یک میلیون ریال ( به صورت عمده و ناخالص شده مي باشد که مجموع قیمت این عسل ۱۵۹.۲۵۰.۰۰۰ )یکصدو 
پنجاه نه میلیون و دویســت و پنجاه هزار ریال(  اســت . ۲ . عســل نوع دوم که با کد ۲ مشــخص شده با ظاهر شــل و در ۹ دبه بزرگ و ۱ دبه کوچک به وزن خالص 6۵۰.۲۰۲ 
کیلوگرم با ساکاروز )گرم در صد( ۹6.۱ به قیمت هر کیلو گرم ۱.۴۰۰.۰۰۰ )یک میلیون چهارصد هزار ریال( به صورت عمده و ناخالص شده مي باشد که مجموع قیمت این عسل 
۲۸۳.۷۱۰.۰۰۰ )دویست و هشتاد و سه میلیون و هفتصد و ده هزار ریال( است قیمت مجموع کل عسل بازدید شده ۴۴۲.۹6۰.۰۰۰ )چهار صد و چهل و دو میلیون و نهصد شصت 
هزار ریال ( مي باشد. و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ ساعت ۱۲:۳۰ الي ۱۳:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني 
دادگســتري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برســد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و 
از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در 

صورت عدم پرداخت الباقي )نود در صد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد - سعید یزداندوست شناسه آگهی:۱6۰۳۲۰۸ 

اما و اگرهای تخریب ساختمان شرکت گاز گرمه خراسان شمالی

ورزشکار آشخانه ای باارزش ترین بازیکن مسابقات بسکتبال تهران شد

ساختمان شرکت گاز در شهر گرمه خراسان شمالی در 
سال ۱۳۹۵ به بهره برداری رسید ولی مشکلات فنی و 
نشست در این سازه به علت رعایت نشدن ضوابط فنی 
رفته رفته رو شد و کار تا جایی پیش رفت که در سال 

۱۳۹۸ به ناچار تخلیه شد. 
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایرنا، ســاخت سازه بدون 
توجه لازم به ضوابط فنی، آن هم در بخش دولتی که 
منجر به تخریب شــده است، انتقاد و گلایه مردم این 
شــهر و شماتت مســوولان مزبور را به حیف و میل و 

اتلاف بیت المال در پی داشت.
شــرکت گاز به عنوان شرکت خدمات رسان از ادارات 
حســاس در حوادث مختلف و مدیریت بحران به شمار 
می رود اما بی توجهی در ساخت ساختمان اداری سبب 

شد تا مشکل تا تخریب سازه پیش برود.
البته در این میان شــرکت گاز اعلام کرد؛ زمینی که از 
شهرداری خریداری کرده در حریم رودخانه قرار داشته 
اســت اما شهرداری در آن زمان در این باره به درستی 
اطلاع رســانی نکرده و شــرکت گاز را در جریان قرار 
نداده اســت، علاوه بر آن شــهرداری به متولی صدور 
پروانه، برای این زمین با شــرایط مســتعد برای وقوع 

خطر، پروانه هم صادر کرده است.
شــرکت گاز خراسان شــمالی می گوید که ساختمان 
دیگری در فاصله ۱۵۰ متری ساختمان اداری خود در 
شهرستان گرمه دارد که البته با توجه به اینکه در حریم 

رودخانه نیست، دچار مشکل فنی نشده است.
شهرستان گرمه در ۱۵۰ کیلومتری جنوب بجنورد و در 
مســیر اصلی خراسان شمالی به استان های مرکزی و 

جنوبی کشور واقع است.
مشکل نشست در ساختمان

فرماندار گرمه در این باره با اشــاره به اینکه ساختمان 
شــرکت گاز در این شهرســتان به علت ناایمن بودن 
تخریب شــد می گوید: ســاخت این سازه در سال ۹۳ 
آغاز و در سال ۹۴ خاتمه یافت، این پروژه در زیربنایی 
به وسعت ۴۰۰ متر مربع اجرا شد که در آن زمان چهار 

میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.
عبدالحســین قاضوی اظهار می کند: این ســاختمان 
حدود هشــت سال پیش ساخته شد که مشکلات فنی 

به مرور در این بنا خیلی زود خودنمایی کرد و در نهایت 
بنا در سال ۹۸ به علت نشست ساختمان تخلیه شد.

وی بــا بیــان اینکه با توجه به عمق مشــکلات فنی 
این ســازه، امکان مقاوم ســازی آن وجود نداشت می 
افزاید: این ساختمان به علت ناایمن بودن و در راستای 
جلوگیری از حوادث جانی با ورود ســازمان بازرسی و 

دادستان مرکز استان تخریب شد.
فرماندار گرمه خاطرنشــان می کند: قصور پیمانکار در 
این زمینه محرز بــوده و پرونده قضایی برای پیمانکار 
تشکیل شده است، احکام برای افراد خاطی با توجه به 
رای دادگستری صادر شده و افراد جریمه نقدی شدند.

ساخت ساختمان در حریم رودخانه
مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز خراسان 
شــمالی هم در این باره می گوید: زمین برای ساخت 
ساختمان شرکت گاز شهر گرمه بیش از یک دهه پیش 
از شهرداری خریداری شــد اما در آن زمان شهرداری 
گرمه اشــاره ای به قرار داشــتن این زمین در حریم 
رودخانــه نکرد و جالب تر اینکه پروانه ســاخت برای 

سازه در این زمین مستعد رانش هم صادر کرد.
محمد وحیدی اظهار می کند: شــرکت گاز با دریافت 
پروانه ســاخت، نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام کرد و 
برای انجام آزمایش مکانیک خاک اقدام شد و براساس 

نتایج ایــن آزمایش ها، طراحی، اجــرا و نظارت ها تا 
تکمیل ساختمان پیش رفت.

وی مــی افزاید: مســاحت کل زمین برای ســاخت 
ســاختمان اداری و بحــران ۸۷۵ مترمربع، وســعت 
زیربنای ســاختمان اداری ۴۵۰ مترمربع اســت، این 
ســاختمان در تیرماه ســال ۹۵ بهره برداری شــد و 
مشکل نشست و مشــکلات فنی به تدریج خودنمایی 
کرد و براســاس اعلام کارشناسان، برای حفظ امنیت 
کارکنان و مراجعه کنندگان به این شرکت در سال ۹۸، 

ساختمان تخلیه شد.
مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز خراسان 

شمالی خاطرنشان می کند: بررسی ها نشان داد، نتایج 
آزمایش مکانیک خاک اشتباه اعلام شده بود و بر این 
اســاس طراحی و اجرا هم بر مبنای این اشتباه پیش 
رفتــه بود و کار تا جایی پیش رفت که به ناچار و برای 
جلوگیری از وقوع مشکل، دستور به تخریب داده شد.

وی با بیان اینکه این ســاختمان با نظر مراجع قضایی، 
دادســتان شهرستان گرمه و دادستان مرکز استان و با 
ورود بازرسی تخریب شــد می گوید: قصور پیمانکار، 
طراح و مشــاور در این زمینه مشــخص است و البته 
بخشــی از قصور هــم متوجه شــرکت گاز به عنوان 

کارفرما اعلام شده است.
وحیدی درباره خســارت های وارد شده به بیت المال 
در ایــن پروژه اظهــار می کند: براســاس اعلام نظر 
کارشناســان، 6۰ درصد از اقلام بــه کار رفته در این 
ساختمان پس از تخریب سازه، قابل بازیابی است و بر 

این اساس 6۰ درصد از سرمایه قابل بازگشت است.

وی می افزود: شرکت گاز در صورتی که پیش از وقوع 
مشکل نشست در ســاختمان اداری شهرستان گرمه 
از قرار داشــتن در حریم رودخانه مطلع می شد، برای 
جلوگیری از وقوع خســارت جا، خود نسبت به تخریب 

ساختمان اقدام می کرد.
راه و شهرسازی متولی سازه های دولتی

مدیرکل دفتر فنی اســتانداری خراســان شمالی هم 
در این خصوص می گوید: ســاختمان شــرکت گاز در 
شهرستان گرمه به علت مشکل نشست تخریب شد و 
در این باره پرونده قضایی تشــکیل و با پیمانکار و نیز 
کارفرمای این طرح یعنی شــرکت گاز برخورد قانونی 

انجام می شود.
مصطفی وثوقی اظهار می کند: مشــکل فنی و ناایمن 
بودن سازه در چند مورد ساخت و ساز ادارات استان که 
به وسیله دستگاه های اجرایی انجام شده بود، شناسایی 

شد که البته مقاوم سازی آن در دست انجام است.
وی می افزاید: ساخت ساختمان های دولتی در دستگاه 
های اجرایی زیر نظر اداره کل راه و شهرســازی و یا 
دفتــر فنی ادارات انجام می شــود و نظام مهندســی 

ساختمان در این باره ورود ندارد.

ســجاد اصغری، بازیکــن آشــخانه ای به عنوان 
باارزش ترین بازیکن در مســابقات بسکتبال لیگ 

دسته یک نونهالان تهران انتخاب شد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از  تیم مهرام تهران 

در فینال مسابقات لیگ دســته یک باشگاه های 
اســتان تهران بــا نتیجه 6۷ بر ۵۲ تیــم کاله را 
 شکســت داد و قهرمــان این دوره از مســابقات

 شد.

گفتنی اســت حضور مؤثر سجاد اصغری، بازیکن 
تیم پســران طلایی شهر آشــخانه و ستاره تیم 
مهرام نقش بسزایی در پیروزی تیم مهرام داشت. 
نقــش ارزنده و نمایش های دیدنــی این بازیکن 

مستعد اهل آَشخانه باعث شد تا با انتخاب مسئول 
استعدادیابی مسابقات به عنوان mvp باارزش ترین 
بازیکن این دوره از مسابقات معرفی شود و جایزه 

ویژه را از آن خود کند.

سجاد اصغری ورزشکار سملقانی عضو تیم پسران 
طلایی شهر آشــخانه با مربیگری هادی وحدانی 
اســت که به عضویت تیم مهــرام تهران درآمده 

است .

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

۹۴ درصد از ظرفیت ذخیره سوخت صنایع خراسان شمالی تکمیل شد
اسـتاندار  اجتماعـی  و  امنیتـی  سیاسـی،  معـاون 
ظرفیـت  از  درصـد   ۹۴ گفـت:  شـمالی  خراسـان 
اسـتان  صنایـع  وسـیله  بـه  سـوخت  ذخیره سـازی 
تکمیـل شـده اسـت و امید مـی رود در فصل سـرما 

مشـکلی در ایـن بـاره وجـود نداشـته باشـد. 
حسـن ناهیـدی روز سـه شـنبه در نشسـت سـتاد 
بحـران خراسـان شـمالی اظهار کرد: سـال گذشـته 
و  خـوب  اقدامـات  گاز،  قطعـی  بحـران  زمـان  در 
مناسـبی انجـام شـد و امسـال هـم مدیـران بایـد 
تـلاش کننـد تـا در فصل سـرما با کمترین مشـکل 

در تامیـن انـرژی روبـه رو شـوند.
وی افـزود: توزیـع نفـت سـفید در مناطـق مختلـف 
در زمـان بحـران و قطعـی و محدودیـت مصـرف 
گاز بایـد مـورد توجـه باشـد، توزیـع به هنـگام این 
در جامعـه  روانـی  آرامـش  ایجـاد  فـرآورده سـبب 

شـد. خواهد 
اسـتاندار  اجتماعـی  و  امنیتـی  سیاسـی،  معـاون 
خراسـان شـمالی بـا اشـاره بـه اینکه صنایع اسـتان 
هم باید نسـبت به ذخیره سـازی سـوخت دوم اقدم 
کننـد گفـت: اقدامـات در ایـن بـاره در حـال انجام 
اسـت، بـا توجه بـه اینکه این اسـتان به خـط انتقال 
سـوخت متصل نیسـت، ذخیره سازی سـوخت مایع 
بـرای مصرف در زمـان قطعی گاز، بایـد مورد توجه 
باشـد.وی افـزود: دوگانـه سـوز شـدن ۲۰ درصـد از 
نانوایـی هـا، تجهیـز مرغداری هـا و گلخانـه داران 
سـوخت  تامیـن  و  گرمایشـی  هـای  سیسـتم  بـه 
جایگزیـن گاز از دیگر مواردی اسـت کـه باید برای 
مدیریـت بحـران در فصل سـرما و در زمـان قطعی 

احتمالـی گاز مدنظـر قـرار گیرد.
ناهیدی افزود: سـال گذشـته بـرای مدیریت بحران 
مسـاجد  منـازل،  گاز  احتمالـی  قطعـی  زمـان  در 
شـد  تجهیـز  اضطـراری  اسـکان  بـرای  مختلـف 
همچنیـن جمعیـت هـلال احمـر اسـتا نسـبت بـه 
آمـاده سـازی سـالن هـای ورزشـی بـرای اسـکان 
امسـال  هـا  برنامـه  ایـن  کـرد،  اقـدام  اضطـراری 
هـم بایـد در دسـتور کار باشـد تـا در زمـان بحران، 

نشـویم. غافلگیـر 
ادارات به سوخت دوم گرمایشی تجهیز شوند

خراسـان  اسـتانداری  غیرعامـل  پدافنـد  مدیـرکل 
شـمالی هـم در ایـن نشسـت بـا بیـان اینکـه نـگاه 
خوبـی در پدافنـد غیـر عامـل شـکل گرفتـه اسـت 
گفت: مشـکل ناتـرازی برق در تابسـتان گذشـته با 
همراهـی مردم و مسـوولان بدون مشـکل گذشـت 
در زمسـتان و فصـل سـرمای پیش رو هم مشـکل 
ناتـرازی گاز، جدی اسـت و باید تدابیـر لازم در این 

باره اندیشـه شـود.
طاهـر رسـتمی اظهـار کـرد: بر اسـاس پیـش بینی 
هواشناسـی، اواخـر دی و اوایـل بهمن ماه با سـرما 
و افـت دمـای هـوا روبه رو هسـتیم، از ایـن رو باید 

اقدامـات لازم بـرای مدیریـت شـرایط بحـران در 
زمـان قطـع احتمالـی گاز انجام شـود.

وی افـزود: درخواسـت مـا این اسـت که دسـت کم 
۲۰ درصـد از نانوایـی هـای اسـتان دوگانـه سـوز 
شـوند تـا در زمـان قطـع گاز، تامیـن نان مـورد نیاز 

مـردم بـا مشـکل مواجه نشـود.
خراسـان  اسـتانداری  غیرعامـل  پدافنـد  مدیـرکل 
شـمالی خاطرنشـان کرد: دسـتگاه های اجرایی هم 
بایـد بـرای دوگانـه سـوز کـردن سـوخت در ادارات 
اقـدام کننـد، همچنین مصرف بـرق و گاز در ادارات 

بایـد مدیریت شـود.

وی گفـت: گلخانـه داران و مرغـداران هـم بـرای 
فعالیـت در فصـل سـرما بایـد تدابیـر لازم را بـرای 

تامیـن سـوخت جایگزیـن گاز داشـته باشـند.
رسـتمی افـزود: ادارات بایـد بـرای مدیریت مصرف 
بـرق، اسـتفاده از انرژی های تجدیدپذیـر را مد نظر 
قـرار دهنـد همچنین نصـب و راه انـدازی مولد برق 

اضطـراری بایـد در ادارات مورد توجه قـرار گیرد.
نیـروگاه برق سـیکل ترکیبی شـیروان، پتروشـیمی 
بجنـورد، آلومینای ایـران، کارخانجـات ریخته گری 
و لوله گسـتر اسـفراین از جمله صنایعی هسـتند که 

سـوخت آنها گاز طبیعی اسـت.

سرکنسول پاکستان: 

سطح تعامل دانشگاه های ایران و 
پاکستان باید افزایش یابد

چهارمین کتاب سال خراسان شمالی، برترین آثار خود را شناخت

2۱ قرارداد واگذاری زمین در منطقه ویژه اقتصادی بجنورد بسته شد

سرکنســول پاکستان در مشهد به اشــتراکات فرهنگی 
ایران و پاکســتان اشــاره کرد و گفت: ارتباط و تعامل 

دانشگاه های ۲ کشور باید افزایش یابد.
محمد شــهریار روز سه شنبه در نشســت با مسوولان 
دانشگاه بجنورد در تالار ملک الشعرای بهار این دانشگاه 
اظهار کرد: باید زمینه همکاری بین دانشگاه ها و مراکز 
آموزش عالی بین ۲ کشــور فراهم شــود و گســترش 
همکاری های فرهنگی بین ۲ کشــور لازمه رسیدن به 

این هدف است.
وی بر توسعه همکاری و گسترش ارتباطات فرهنگی و 
علمی تاکید کرد و افزود: تعاملات بیشــتر باعث رشد و 
ارتقای علمی دانشگاه های ایران و پاکستان می شود و 

ما آمادگی کامل برای ارتباط بیشتر را داریم.
سرکنسول پاکستان در مشــهد خاطرنشان کرد: کشور 
پاکستان و ایران مشــترکات زیادی از جمله مرز، زبان، 
آداب و رســوم و دین و مذهب مشترک دارد که با توجه 
به این اشتراکات باید تبادلات بین ۲ کشور بیشتر شود.

وی گفت: رشــته زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه های 
پاکستان از استقبال خوبی برخوردار است و حتی اساتید 
مجــرب از ایران در این مراکز تحصیل می کنند و بعضا 

در همایش ها نیز شرکت خواهند کرد.

شــهریار تصریح کرد: تبادل اســتاد و دانشجو را باید در 
برنامه هــای کاری خود قرار دهیــم و زمینه برگزاری 

همایش ها بیشتر فراهم شود.
وی افزود: اینک آمادگی کامل با هرگونه همکاری بین 
دانشگاهی و برنامه های فرهنگی را داریم و باید از این 

ظرفیت و پتانیسل ها بهره برداری شود.
رییس دانشــگاه بجنورد نیز در این جلســه بر همکاری 
بیشــتر مراکز آموزش عالی بین ۲ کشــور تاکید کرد و 
گفت: تلاش مــی کنیم تا تعاملات دانشــگاهی را در 

راستای تبادل اساتید و دانشجو با پاکستان بیشتر شود.
محمد شــیخ زاده افزود: رویکرد دولت سیزدهم توجه به 
کشورهای همسایه اســت که در گذشته این مهم مورد 

غفلت واقع شده است.
وی خاطرنشان کرد: پاکســتان و ایران دارای کلیدواژه 
های فرهنگی مشترکی هســتند که این مهم می تواند 

زمینه همکاری ها را بیشتر کند.
دانشگاه بجنورد، یکسال پس از تاسیس استان خراسان 
شــمالی در ســال ۱۳۸۴ با پذیرش دانشجو در ۲ رشته 
کارشناســی پا گرفت که اکنون شمار رشته های آن به 

۵۳ رشته در مقاطع مختلف رسیده است.

چهارمین کتاب ســال خراسان شــمالی در شامگاه روز 
دوشــنبه ۲۹ آبان ماه همزمان با اختتامیه هفته کتاب و 

کتابخوانی برترین آثار خود را معرفی کرد.
بر اســاس این گزارش در بخش ادبیات: کتاب شــیخ 
کبیر ابوعبدالله محمد بن حنیف شــیرازی تصحیح دکتر 
مجتبی مجرد از انتشارات محمد افشار و در بخش شعر 
معاصر کتاب »خه زه چاف« سروده محمد اسماعیلی از 
انتشــارات بیژن یورد، به عنوان آثــار برگزیده چهارمین 

کتاب سال خراسان شمالی معرفی شدند.
در بخــش روانشناســی نیز کتاب »قوانیــن زندگی در 
ادبیات فارسی تالیف یعقوبعلی کرامتی از انتشارات درج 
ســخن، در بخش تاریخ و جغرافیا کتاب » مســین دژ« 

تالیف حســن وحیدی از انتشــارت بیژن یورد و کتاب 
»سنخواست قدیم « تالیف ابوالقاسم امینی از انتشارات 

در قلم مشترکا شایسته تقدیر انتخاب شدند.
در بخش کودک و نوجوان نیز کتاب » راستی بابا چکاره 
اســت« تالیف زهرا همایونفر از انتشارات بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزشــهای دفاع مقدس به عنوان شایسته تقدیر 

انتخاب شد.
در بخش معاصر نیز کتاب » وقتی زنها تنها میم مانند« 
تالیف زهرا اســدی از انتشــارات نامه مهر تهران و در 
بخــش ترجمه ) ادبیات زبان هــای دیگر ( نیز کتاب » 
اودیسه « با ترجمه امیر رضا حصاری از انتشارت در قلم 

شایسته تقدیر شناخته شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی گفت: ۲۱ قرارداد واگذاری زمین 
از زمان تصویب منطقه ویژه اقتصادی بجنورد)۱۳۹۷( تاکنون با مساحت ۹ هکتار منعقد 
شــده است.به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ،محمدعلی نوایی اظهار کرد: میزان سرمایه 

گذاری این ۲۱ قرارداد حدود سه هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است.
وی افزود: مشوق های ویژه ای برای متقاضیان سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی 
بجنورد در نظر گرفته شــده است که سرمایه گذاران می توانند از آن استفاده کنند، این 
مشوق ها شامل مواردی از جمله واگذاری زمین به صورت ۳۰ درصد نقد و مابقی اقساط 
۲۴ ماهه اســت.رییس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی خراسان 
شمالی خاطرنشان کرد: تاکنون ۲ واحد صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی به بهره برداری 

رسیده است و سایر قراردادها نیز در حال ساخت و ساز هستند.
وی افــزود: منطقه ویژه اقتصادی بجنورد دارای مزایــای قانونی از جمله فراهم کردن 
زمینه استراتژی توســعه صادرات به منظور افزایش استفاده از مزیت های نسبی منطقه 
ای، بهره گیری از امکانات جهانی برای رشــد و تحرک اقتصاد ملی و منطقه ای، کاهش 
هزینه های تولید به منظور ورود به بازارهای رقابتی جهانی، ارتقای ســطح تکنولوژی و 
بهره گیری از فن آوری های برتر و نوین اقتصادی، بهره گیری و استقرار صنایع تکمیلی 

مجتمع های پتروشیمی، فولاد و آلومینیوم و نیز ایجاد فرصت های شغلی جدید است.
نوایی اظهار کرد: تنها منطقه ویژه اقتصادی خراســان شمالی در بجنورد با گستره ۳۵۰ 

هکتار تعریف شــده که مرحله نخست آن ۴۹ هکتار وسعت دارد که در سال ۹۷ به بهره 
برداری رســید و آماده واگذاری به ســرمایه گذاران در بخش های صنعتی، آموزشی و 
خدماتی است.وی با تاکید بر اینکه منطقه ویژه اقتصادی مرکز استان با زیرساخت های 
صنعتی مناسب آماده جذب سرمایه گذار است افزود: منطقه ویژه اقتصادی بجنورد علاوه 
بر توســعه بخش صنعت و اقتصاد استان، سبب فراهم آوردن شرایط جذب سرمایه گذار 
داخلی و خارجی، افزایش فرصت های شــغلی و افزایش توان صادراتی به منظور رقابت 

در بازارهای جهانی خواهد شد.
رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی با اشاره به 
همجواری خراسان شمالی با کشور ترکمنستان و تعاملات مطلوب با این کشور همسایه 

اظهار کرد: محصولات تولیدی استان قابل صادرات به این کشورها است.
وی با بیان اینکه شــهرک ها و نواحی صنعتی اســتان هم زمینه مناسب برای سرمایه 
گذاری اســت گفت: زمین های صنعتی راز با مساحت 6 هکتار، جرگلان با مساحت ۱۳ 
هکتار، غلامان با مســاحت ۱۲ هکتار، بام با مساحت ۴6 هکتار و صفی آباد با مساحت 

۲۰ هکتار آماده واگذاری به متقاضیان سرمایه گذاری جدید است.
نوایی با اشــاره به استقبال سرمایه گذاران از استقرار صنایع در شهرک صنعتی بیدک در 
بجنورد گفت: در شــهرک صنعتی بیدک تعداد محدودی قطعه زمین کارگاهی– صنفی 

و انبار قابل واگذاری است.

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: حســن مجردي محکوم علیه: بهــروز بدرانلوني - غلامرضا بدرانلوني - 
فائــزه بدرانلونــي موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدني - که محکوم علیه ها محکوم ندبه مبلغ ۲.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال علی الحســاب و ۱۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال هزینه 
های اجرایی که با عنایت به انجام کارشناســی ملک فانزه بدرانلونی به مشــخصات ذیل الذکر : مشــخصات ملک : احتراما پیرو ارجاع امر کارشناســي پرونده شماره 
۹۹۰۹۹۸۵۸۴۰۱۰۰۴66 با کلاسه بایگاني شماره ۹۹۰۰۸۴۹ ارجاعی از شعبه اول اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد در خصوص دعوي آقاي حسن مجردي فرزند 
علي اکبر با کدملي ۵۹۱۹۱۷۱۵۴۵ بطرفیت آقایان غلامرضا بدرانلویی فرزند بهمن و بهروز بدرانلویی و خانم فائزه بدرانلویی فرزند غلامرضا با کد ملي ۰6۷۰۲۷۹۰۵6 
بعنوان ضامن وجه چک مورد ترافع طي سند تضمیني موضوع ارزیابي ششدانگ یک باب واحد صنعتي پرورش بوقلمون با پلاک ثبتي شماره ۷۴۹ فرعي از ۲۰۰ اصلي 
بخش دو بجنورد به شــماره ۷۲۲۵ چاپي ســند ۰۲۹۷۱۳ ) سري و ( صادره سال ۱۳۹۸ به مساحت عرصه ۴۰۰۰ متر مربع بنام ضامن ) خانم فائزه بدرانلویي ( واقع در 
آدرس : جاده بجنورد بطرف آشــخانه- بعد از روســتاي تاتار سمت راســت در فاصله ۴۰۰ متري از جاده اصلي و با مختصات UTM زیر، اینجانب به عنوان کارشناس 
منتخب و پس از هماهنگي با خواهان، در معیت خوانده )آقای غلامرضا بدرانلویي( بازدید میداني بعمل آورده و نظریه کارشناسی خود را به شرح زیر تقدیم میدارم .

و بازدیــد میدانــي از ملک و بررســیهاي لازم در جهت تعیین و ارزیابي نرخ روز ملک مورد نظر و همچنین مشــخص گردد اینجانب أدینــه محمد ولي زاده بعنوان 
کارشناس منتخب پس از اطلاع از موضوع کارشناسي و بررسي اسناد و مدارک با احدی از طرفین به محل وقوع منک مراجعه و UTM ملک به شرح زیر میباشد : ۱ 
X  ۴۱۵۳۸۸۹-Y-۵۰۹6۱۴ نام و نام خانوادگي مالک؟ -۲ محل وقوع ملک و توصیف اجمالی آن و تعیین اینکه ملک محل ســکونت یا کســب و پیشه یا تجارت یا 
زراعت و غیره است؟ ۳- تعیین اینکه ملک ثبت شده است یا خیر؟ ۴ - تعیین اینکه ملک در اجاره است یا خیر؟ و اگر در اجاره است، مدت و میزان اجاره؟ ۵- تصریح 
به اینکه ملک مشاع است یا مفروز؟ 6- تعیین حقوقي که اشخاص نسبت به آن ملک تحت هر عنوان دارند مشخص نمودن قیمت پایه ملک ؟ ۷- درصورت توقیف 
سهم الارث تعیین سهم الارث هر یک از ورثه؟ ملک مورد نظر بصورت ثبت شده با کاربري صنعتي، با پلاک ثبتي شماره ۷۴۹ فرعي از ۲۰۰ اصلي بخش دو بجنورد، 
بصورت ششــدانگ بنام خانم فائزه بدرانلویی فرزند غلامرضا با کد ملي ۰6۷۰۲۷۹۰۵6 میباشــد. ملک در اجاره شخص ثالث نبوده و در اختیار مالک میباشد بر اساس 
مشــاهدات میداني، ملک سابقاً محل کســب و کار تولیدي خواندگان بوده اما در حال حاضر تعطیل مي باشد. ملک مورد نظر یک باب واحد صنعتي پرورش بوقلمون 
میباشــد که داراي ۴۰۰۰ متر مربع ســنددار ثبتي و 6۰۰۰ متر فاقد سند که در مجموع یک هکتار عرصه محصور شده با فنس بوده و داخل بخش ۴۰۰۰ متري ثبتي 
حدود 6۵۰ متر مربع اعیاني ) شــامل ســالن اصلی پرورش ، ساختمان اقامتی و سرایداری، انبار دان و موتورخانه ( دارا میباشد واحد مورد نظر در سال ۱۳۹۵ تکمیل و 
آماده بهره برداري گردیده اســت. ســازه ملک مصالح بنایي شامل فونداسیون و شناژ و کرســی سنگ چیني شده و دیوارهاي أجري سیمانکاري شده دیوارهاي سالن 
پرورش با بلوک هاي عایق سبک و سقف سالن اصلي و انبار اسکات خرپا و پوشش ایرانیت و پشم شیشه جهت عایق هوا بوده و سایر بناها سقف آهن و آجر میباشد 
کف و دیوارهاي داخلي ســالنها ســیمانکاري بوده و جهت تهویه هواي سالن براي زمان بهره برداري پنجره هاي متحرک اینلت تعداد ۲۰ عدد مي باشد جهت احداث 
ســالنها بعضی قســمتها تا ۴ متر خاکبرداري و محوطه سازي شده است. ســایر تاسیسات و اموال منقول موجود در محل به شرح زیر میباشد که قیمت گذاری آنها در 
صلاحیت اینجانب نمي باشد و فقط عرصه و اعیان و تاسیسات مرتبط با آنها در قیمت گذاری لحاظ گردیده است. تجهیزات دان خوري و آب خوري نیمه اتوماتیک در 
مجموع ۷ خط در داخل نصب میباشد جهت گرمایش سالن ۳ دستگاه جت هیتر موجود است و ۴ عدد فن بزرگ ۱۴۰ و یکعدد ۱۰۰ و دو عدد قطر ۵۰ نصب میباشد 
واحد داراي یک دستگاه آبگرمکن خورشیدي و ۲ دستگاه موتور برق گازوئیل سوز با توان ۴۰ کیلووات سه فاز و یک موتور ۸ کیلووات تک فاز میباشد در واحد تعداد 
۱۰ عدد تانکر هاي فلزي گالوانیزه و پلی اتیلن در محل مشــاهده ،گردید که تانکرها جهت ذخیره گازوئیل نفت و آب مورد اســتفاده میباشــد و تعداد حدود ۱۰۰ اصله 
درخت بصورت آبیاري قطره اي غرس شــده است. نظریه کارشناســي: با توجه به کیفیت بناهاي موجود قدمت مساحت اعیاني و عرصه کاربري عرف محل ومنطقه 
و موقعیــت جغرافیایــي ملک و در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزیابی و همچنین بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا اشــخاص ثالث حقیقي و 
حقوقي )بانک - شــهرداري - ثبت - دارایي - راه و شهرســازي و ...( صرفا کل عرصه موجود و اعیاني هاي داخل آن و هزینه محوطه سازي و عملیات خاکي مبلغ 
۵۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) پنجاه و پنج میلیارد ریال تمام ( توســط کارشــناس رسمی دادگستری برآورد گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به 
میزان محکوم به و هزینههای اجرایی از ملک مذکور در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۳ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام 
مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد. بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ 

تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱6۰۴۵6۱                                            
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اگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۵۹۷ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له سحر دهگاهی و محکوم علیه حسن طالب خواه مبنی بر مطالبه مهریه 

که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات زمین: یک قطعه زمین دیم واقع در محدوده روستاي سریوان تپه دهستان کسبایر بخش ۲ بجنورد با عنایت به مراتب فوق وتوجه به موقعیت کلي ملک، 
میزان مساحت، موقعیت محل وقوع ملک ، راه دسترسي ، نوع کاربري ملک و با در نظر گرفتن سایر فاکتورهاي موثر در ارزیابي و با بررسي هاي صورت گرفته و با در 
نظر گرفتن کلیه اصول فني وتمامي عوامل موثر در ارزیابي ارزش ریالي قطعه زمین به بشرح ذیل مي باشد: قطعه زمین به مساحت هزار متر مربع در منطقه سریوان 
تپه کنار چشــمه روســتا و با عنایت به وضعیت موجود زمین زراعي دیم که اطراف زمین فنس کشي مي باشد و تعدادي نهال دو ساله در زمین غرس شده ملک مورد 
نظر طبق قولنامه عادي توسط خوانده آقای حسن طالب خواه از آقاي مجید قادري در مورخه ۱۴۰۰/۲/۲۲ خریداري نموده است ضمنا در اجاره کسي نمي باشد ملک 
مشــاع نمیباشــد قیمت پایه ملک در زمان بازدید به مبلغ یکصدو پنجاه میلیون تومان برآورد و اعلام میگردد.یوتي ام زمین مورد نظر بشــرح ذیل مي باشد:۵۰۵۱۷۰ 
۴۱۵۸۲۹۳ ۵۰۵۱6۹ ۴۱۵۸۲۷۵ ۵۰۵۱6۳ ۴۱۵۸۲۵۹  و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ ساعت 
۱۳:۰۰ و ۱۳:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج 
روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد 

شد و در صورت عدم پرداخت الباقی) نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱6۰۷۰۷۰    دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - کنعانی


